
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XVI/121/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 grudnia 1995 roku 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały Nr IV/44/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                   z dnia 30 listopada 1994 roku. 
    
      Na podstawie art. XII § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – przepisy wprowadzające 
Kodeks Pracy ( Dz.U.Nr 24 poz. 142 z późniejszymi zmianami ) w brzmieniu nadanym art. 
22 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organami administracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw                
( Dz.U.Nr 34 poz. 198 ) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z 1990 roku z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr IV/44/94 Rady Miejskiej z dnia 30 listopada 1994 roku dokonuje się 
następującej zmiany: 
§ 2 otrzymuje brzmienie – Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu 
Aleksandrowa Łódzkiego „. 
 

§ 2. 
 
W załączniku do uchwały nr IV/44/94 Rady Miejskiej z dnia 30 listopada 1994 roku dokonuje 
się następujących zmian : 
 
1) skreśla się pkt 3 w rozdziale II, 
2) pkt 4 w rozdziale II otrzymuje numerację pkt 3, 
3) skreśla się pkt-y 3 i 4 w rozdziale V. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                        Michał Kaczmarek 


